

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 Demak
 Alamat Satuan Pendidikan : Jalan Sultan Fatah No. 85 Katonsari, Kec. Demak Kab. Demak
 Prov. Jawa Tengah
 Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Utama

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Ekonomi untuk SMA/MA Kls X/KM 140 Pcs 2). Sosiologi untuk SMA/MA Kls X/KM 140 Pcs 3). Geografi untuk SMA/MA Kls X/KM 140 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). IPS: Ekonomi (ukuran 17,5x25 cm, sampul hard cover, estimasi berat buku 453,4 gram, jumlah halaman 280 halaman, warna isi 2) 2). IPS: Sosiologi (ukuran 17,5x25 cm, sampul hard cover, estimasi berat buku 362,6 gram, jumlah halaman 224 halaman, warna isi 2) 3). IPS: Geografi (ukuran 17,5x25 cm, sampul hard cover, estimasi berat buku 490,2 gram, jumlah halaman 304 halaman, warna isi 2)
3	Waktu serah terima	14 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Demak
5	Alokasi anggaran	Rp 43.540.000
6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP

Demak, 21 September 2023
 Pelaksana

 Solikhin, S.Pd, M.Pd.
 NIP. 196902101994121005



*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesoris/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SiplAH

Surat Pesanan (SP)		Nama Satuan Pendidikan: SMAN 1 DEMAK			
Paket Pesanan: Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang		Nomor SP: PO6512FA562E70A			
		Tanggal SP: 26/09/2023			
		Sumber Dana: BOS Reguler 2023			
		Tanggal Negosiasi: -			
WAKTU Pengerjaan Pesanan : 14 Hari					
WAKTU Pengiriman Pesanan : 2 Hari					
RINCIAN PEKERJAAN					
No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan termasuk Pajak	Total Harga termasuk Pajak
1	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021/ KUR MERDEKA DPP: Rp. 93,000 PPN (11%): Rp. 0	140	PCS	Rp. 93,000	Rp. 13,020,000
2	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM DPP: Rp. 88,000 PPN (11%): Rp. 0	140	PCS	Rp. 88,000	Rp. 12,320,000
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM DPP: Rp. 130,000 PPN (11%): Rp. 0	140	PCS	Rp. 130,000	Rp. 18,200,000
Total Harga					Rp. 43,540,000
Biaya Pengiriman					Rp. 0
PPN (11%)					Rp. 0
Total Pembayaran					Rp. 43,540,000
PPh Pasal 22					Rp. 217,700
Terbilang: Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah					

Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan:

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat Pesanan ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.
4. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
5. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
6. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.

Penyedia
MC CV. MUTIARA CEMERLANG

ATIK GUNTARTI
DIREKTUR

Kab. Demak, 26 September 2023
Pelaksana

Solikhin
NIP. 196902101994121005


BERITA ACARA SERAH TERIMA

NO: 2157957/BAST/PO6512FA562E70A/27092023

Pada hari ini, **Rabu tanggal 27 bulan September tahun 2023**, sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : **PO6512FA562E70A**
Nama Pekerjaan : **Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang**
Tanggal Pemesanan : **26/09/2023**
Tanggal Barang diterima : **27/09/2023**

Kami yang tercantum di bawah ini:

1. Nama : **ATIK GUNTARTI**
Jabatan : **DIREKTUR**
Nama Perusahaan : **CV. MUTIARA CEMERLANG**
Alamat Perusahaan : **PERUM PURI PAMENANG 12 A, JL. TENTARA PELAJAR UNGARAN BARAT KAB. SEMARANG**
No. Telepon : **02476911746**

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

2. Nama : **Solikhin**
Jabatan : **Kepala Sekolah**
Nama Satdik : **SMAN 1 DEMAK**
Alamat Satdik : **Katonsari, Kec. Demak, Kab. Demak, Prov. Jawa Tengah**
No. Telepon : **085225134765**

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Barang/jasa	Jumlah Dipesan	Jumlah Diterima Kondisi Baik	Jumlah Diterima Kondisi Rusak
1	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021/ KUR MERDEKA	140	140	0
2	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM	140	140	0
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM	140	140	0

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang sekolah. Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

PIHAK PERTAMA

ATIK GUNTARTI
DIREKTUR

PIHAK KEDUA

Solikhin
196902101994121005

PEMERIKSA BARANG

Solikhin
196902101994121005


Gambar Produk

Berikut adalah bukti gambar yang diunggah oleh SATDIK:



SURAT HASIL PEMERIKSAAN

NO: 2157957/SHP/PO6512FA562E70A

Pada hari ini Rabu, 27 September 2023, sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : PO6512FA562E70A
Tanggal : Selasa, 26 September 2023
Nama Pekerjaan : Pengadaan Barang/Jasa di Sekolah
Tahun : 2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Solikhin
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 DEMAK
Alamat Satuan Pendidikan : Katonsari, Kec. Demak, Kab. Demak, Prov. Jawa Tengah
No. Telepon : 085225134765

Telah melakukan pemeriksaan terhadap hasil pekerjaan sesuai dengan pemesanan dimaksud dengan rincian berikut:

No	Nama Barang/Jasa	Jumlah	Spesifikasi	Kondisi
1	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021/ KUR MERDEKA	140	Sesuai	Baik
2	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM	140	Sesuai	Baik
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM	140	Sesuai	Baik

Demikian Surat Pemeriksaan Hasil Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya:

PIHAK PERTAMA

ATIK GUNTARTI
DIREKTUR

PIHAK KEDUA

Solikhin
196902101994121005

SIPLah Toko Ladang
(PT. Ladang Karya Husada)
NPWP 031133861615000

INVOICE

NO: 2157957/INV/PO6512FA562E70A
Tanggal Dokumen : 29/09/2023

Dari

Nama Penyedia: CV. MUTIARA CEMERLANG
Alamat Penyedia: PERUM PURI PAMENANG 12 A, JL.
TENTARA PELAJAR UNGARAN BARAT KAB. SEMARANG
Kontak Penyedia: 02476911746
NPWP Penyedia: 667369920505000

Untuk

Nama Perwakilan Satdik: Solikhin
Nama Satdik: SMAN 1 DEMAK
Alamat Satdik: Katonsari, Kec. Demak, Kab. Demak, Prov. Jawa Tengah
NPSN Satdik: 20319280
Kontak Satdik: 0291685241
NPWP Satdik: 002841021512000

Pembayaran

Kode Bayar (BPDaja): 900200002157957

Metode Pengiriman:

Kurir Toko

Catatan Pesanan:

No	Barang/jasa	Harga sebelum PPN	PPN per Item	Kuantitas		Total Harga sebelum PPN
				Pesan	Terima	
1	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/K2021/ KUR MERDEKA 140 X Rp. 93,000 = Rp. 13,020,000	Rp. 93,000	Rp. 0	140	140	Rp. 13,020,000
2	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM 140 X Rp. 88,000 = Rp. 12,320,000	Rp. 88,000	Rp. 0	140	140	Rp. 12,320,000
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM 140 X Rp. 130,000 = Rp. 18,200,000	Rp. 130,000	Rp. 0	140	140	Rp. 18,200,000
DPP PPN (Barang/Jasa)						Rp. 0
PPN						Rp. 0
DPP PPN (Ongkos Kirim)						Rp. 0
PPN						Rp. 0
GRAND TOTAL						Rp. 43,540,000
DPP PPh Pasal 22 (Barang/Jasa)						Rp. 43,540,000
PPh Pasal 22						Rp. 217,700
DPP PPh Pasal 22 (Ongkir)						Rp. 0
PPh Pasal 22						Rp. 0

Pembayaran sudah Lunas dan Terkonfirmasi dengan Nominal:

Rp. 43,540,000

Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah

*Transaksi ini telah dipotong PPh Pasal 22 sebesar 0.5% kepada penyedia dan/atau mitra pengiriman dari nilai invoice diluar PPN
**Invoice ini berlaku sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemotongan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak

Bukti Pembayaran

No : 2157957/TOKLA/BP/PO6512FA562E70A
Satuan Pendidikan : **SMAN 1 DEMAK**
Total Tagihan : Rp. 43,540,000
Tanggal Pemesanan : 26/09/2023
Tanggal Pembayaran : 27/09/2023
Pembayaran Terverifikasi : 29/09/2023
Untuk Pembayaran : Pembayaran Barang/Jasa yang dipesan melalui **SIPLAH Toko Ladang** (siplah.tokoladang.co.id) dengan nomor pesanan **PO6512FA562E70A**

Rp. 43,540,000